
 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 26 del 19/03/2012  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

  
 

N.R.G DATA OGGETTO: 
 

119 
 

 
19/03/2012  

RINNOVO ABBONAMENTO RIVISTA ITALIA OGGI –ANNO 2012 – 
LIQUIDAZIONE DI SPESA.  

 
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale è stato nominato Responsabile del 
Servizio Amministrativo Sociale e Tributi il Dott. Giacomo Mameli; 
VISTA  la Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo Sociale e Tributi n. 251 
del 23.05.2011 con la quale la Dott.ssa Lisa Mura è stata nominata responsabile del procedimento; 
VISTA  la Deliberazione del C.C. n. 04 del 05 marzo 2012 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2012, del Bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica 
2012/2014, dichiarata immediatamente esecutiva; 
VISTA la deliberazione della G.M. n. 17 del 12 marzo 2012 con la quale è stato approvato il P.E.G. 
per l’esercizio finanziario 2012; 
VISTA  la propria Determinazione n. 102 (N.G.R. 660) del 12.12.2011, con la quale è stato disposto 
impegno di spesa a favore di ITALIAOGGI EDITORI – ERINNE SRL, con sede in Via Marco 
Burigozzo, 5 a Milano, per il rinnovo dell’abbonamento annuale 2012 al quotidiano “Italia Oggi”; 
CONSIDERATO che l’abbonamento di cui al punto precedente è prossimo alla scadenza; 
RITENUTO opportuno continuare a dotare il personale dell’Ente del servizio di informazione ed 
aggiornamento fornito dal giornale sopra specificato, provvedendo al rinnovo dell’abbonamento  
per l’anno 2012; 
ATTESO che dal competente sito dell’ Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 
Servizi e Forniture è stato acquisito il relativo codice identificativo di gara necessario per la 
tracciabilità dei pagamenti al fornitore: CIG  ZF402BFACC; 
RITENUTO DOVEROSO  procedere alla liquidazione dell’importo impegnato a favore di 
ITALIAOGGI EDITORI – ERINNE SRL, con sede in Via Marco Burigozzo, 5 a Milano; 
 

DETERMINA 
 
DI LIQUIDARE, a favore della Casa Editrice “ItaliaOggi Editori – Erinne s.r.l.” con sede in Via 
Marco Burigozzo, 5 a Milano,  la somma di Euro 320,00 per il rinnovo dell'abbonamento annuale 
2012, al quotidiano“Italia Oggi”; 



 

 

DI IMPUTARE  la spesa complessiva di Euro 320,00 al Titolo 1, Funz. 1, Int. 2, Serv. 2, in 
c/Residui 2011 del Bilancio di Previsione 2012, dove trova collocazione il Cap. 1052; 
DI TRASMETTERE  copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti conseguenti; 
DI PROVVEDERE  alla pubblicazione del presente atto nella sezione albo Pretorio on-line del sito 
internet istituzionale del Comune. 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Lisa Mura  
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
Dott. Giacomo Mameli  

 



 

 

 
     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 19/03/2012  
  
Ussassai, 19/03/2012        
          

L’Addetto alle Pubblicazioni 
Rag. Roberta Guaraldo  

  
  
  
  
 


